UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ fOj1- /97

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria NQ 780,
publicado no D.O.U. de 11.04.97, que tornou sem efeito o Ato da
Reitoria NQ 1.612, publicado no D.O.U de 19.12.96, que nomeou MARIA
ELZA MlRANDA ATA1DE, para o cargo de Assessor Especial do Gabinete doReitor(CD-4).

r Brasília-DF, 01 de 11;7,;9 /0 de 1991.

~JOÃO CLAUDIO TODOROV
Reitor